PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  22.04.2020                                  с. Анучино                                          №  5
	О ликвидации Думы Анучинского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 16 сентября 2019 года № 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе», Дума Анучинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Ликвидировать Думу Анучинского муниципального района (ОГРН 1062501007106, ИНН 2513004004).

2. Назначить ликвидатором Думы Анучинского муниципального района – Алешину Людмилу Игнатьевну.

3. Ликвидатору осуществить в соответствии с законодательством Российской Федерации  юридические и организационные мероприятия, связанные с ликвидацией Думы Анучинского муниципального района, в порядке и сроки, установленные законодательством  Российской Федерации, согласно   плану мероприятий по ликвидации Думы Анучинского муниципального района (прилагается).
4. Опубликовать настоящее решение в Анучинской районной газете «Анучинские зори» и разместить на официальном сайте Анучинского муниципального округа.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                      Г.П. Тишина